高压阀
欲了解完整的技术信息和新产品，请访问www.hydraforce.com。
2
®版权所有 2014 年海德福斯公司。海德福斯和海德福斯徽标是海德福斯公司的注册商标。
海德福斯专注发展液压插装阀技术，全球独步。HyPerformance™ 阀门产品线已经扩充，
现包含多功能高压阀。这些新型多功能阀专门设计旨在减少“液压占地”(一台机器中液压
系统所占用的空间)，同时加强系统功能。
海德福斯的阀门产品为客户提供业界最优级别的阀门性能，使插装技术在高负载、高马力和

H系列高压阀，最高可耐受350 bar / 5075 psi的压力
HyPerformance 阀门必须通过额外的性能测试才能获得使用此
名称的资格，在型号编码中使用“H”前缀。
欲了解完整的技术信息和新产品，请访问www.hydraforce.com。
3
HYPRESSURE 可靠性
• 经认定，在压力为 350 bar (5075 psi)，且压力在
工作周期内 10% 的时间内会偏移至 420 bar (6090 psi)
 时，该系列产品能顺利通过1,000,000 次循环测试
• 根据耐压测试，可耐受高达 1379 bar (20,000 psi) 的压力
• 经过2,000,000次压力高达 420 bar (6090 psi) 的循环
寿命测试，使用聚氨酯密封件
HYFLOW – HYHORSEPOWER
• HyPerformance 阀作为阀孔尺寸从-08至-42的
产品系列发布，流量最高为 379 lpm (100 gpm)
H 系列 阀孔
• HyPerformance 阀使用改进型标准阀孔，称为
H 系列阀孔,带有支撑阀套的肩底。
• HyPerformance 阀采用增强型设计，以加强
插装阀的压力保持能力。
• H 系列阀孔外形与标准阀孔外形基本相同，
不同之处仅有肩底。为了控制肩深，必须使用
经改造的成型工具。
HYSTRENGTH 密封件
• 高强度、高额定温度的PPDI聚氨酯密封件，能够在
重型周期工作下保持可靠性。这将消除挡圈，简化
安装并加强可靠性。
• 聚氨酯密封件用于保证HyPerformance阀的性能。
也可选用其他密封件，但会改变公布的阀使用寿命。
HYTORQUE 安装
• 达到比标准螺纹插装式安装高 3 到 4 倍的扭矩，
能避免重型高压工作下发生松脱。
• 阀套装入转接头（但不固定），避免在安装过程中
发生扭曲或粘合。
HY-COIL 完整性
• 海德福斯线圈设计为可在额定电压的+/-15%范围内
保持连续工作，确保在低温、电力不足和持续负载
工作条件下保持连续工作。
• 符合IP69K标准的E型线圈经过严苛的应用环境
测试，包括热冲击、水浸、振动、灰尘、高压清洗、
重负荷循环、极限存放温度、耐化学腐蚀性和湿度。
• HyPerformance 阀与E型线圈配合使用，能提供
持续1000小时的盐水喷雾保护，防止红锈腐蚀。
HYVIBRATION 容限
• 阀线圈和阀杆管经过 20 G (rms) 3 轴测试，能在严苛
的行走机械应用中保证可靠性。
HYPERFORMANCE 构造
有关扭矩和阀孔互换情况的详细信息，请参阅各款
阀门的对应目录页面。
HyTorque
转接头
重型
密封件
HyPressure
阀套及
改进型
肩底
固位
挡圈
H系列高压阀，最高可耐受350 bar / 5075 psi的压力
欲了解完整的技术信息和新产品，请访问www.hydraforce.com。
4
标有“标准”的阀使用海德福斯标准阀孔，额定耐压为345 bar/5000 psi，并且已经发售。
H系列高压阀，最高可耐受350 bar / 5075 psi的压力
高压电磁阀
标准 SF08-20
27 lpm/7 gpm
HyP HSV10-20
76 lpm/20 gpm
标准 SF08-23
30 lpm/8 gpm
锥阀，2 通，
常开，双向